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25 lipca 2013

Nabór na listę projektów indywidualnych

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości jako Instytucja Pośrednicząca Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 ogłosiła nabór na listę projektów
indywidualnych do Działania I.3 „Wspieranie innowacji” PO RPW. Zgłoszenia projektów
można składać do 30 sierpnia br.

Na Listę mogą zostać wpisane projekty:

projekty polegające na budowie, rozbudowie, modernizacji i uruchamianiu parków
przemysłowych, parków technologicznych oraz inkubatorów przedsiębiorczości
i inkubatorów technologicznych;

projekty polegające na budowie, rozbudowie i uruchamianiu centrów doskonałości
i centrów transferu technologii.

Nabór na LPI dotyczy projektów:

będących nowymi przedsięwzięciami, które stanowią kontynuację (np. kolejny
etap) lub są merytorycznie i rzeczowo powiązane (komplementarne)
z dotychczas zrealizowanymi albo realizowanymi projektami ośrodków innowacyjności
prowadzących działalność w obszarze Polski Wschodniej (obszar województw:
lubelskiego, podkarpackiego, podlaskiego, świętokrzyskiego i warmińsko-
mazurskiego);
przyczyniających się do wzmocnienia roli ośrodków innowacyjności już istniejących
w Polsce Wschodniej i ich działalności, w szczególności w kolejnej perspektywie
finansowej wdrażania polityki strukturalnej Unii Europejskiej.

Zgłoszenia projektów należy przesyłać na adres lub składać do 30 sierpnia 2013 roku w
siedzibie

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP)
ul. Pańska 81/83, 00-834 Warszawa
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Lokalizacja/miejsce realizacji projektu:

Obszar województw: lubelskiego, podkarpackiego, podlaskiego, świętokrzyskiego
i warmińsko-mazurskiego.

Minimalna całkowita wartość projektu wynosi co najmniej 12 mln zł, przy czym kwota ta
wyraża minimalną całkowitą wartość projektu, a nie minimalną wartość całkowitych
wydatków kwalifikowanych.

Okres kwalifikowalności wydatków:

01.01.2007 – 31.12.2015.

Więcej informacji na stronie  PARP

https://www.swietokrzyskie.pro/wiadomosci/zapisz/150-parp/19/36411

